
 
24 апреля 2015 года № 73 

 

 О внесении изменения в статью 2 Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.05.2015 

 

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. В пункте 15 части 2 статьи 2 Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов, утверждённого решением Думы города Костромы от 13 ноября 

2014 года № 216 (с изменениями, внесёнными решением Думы города Костромы 

от 26 февраля 2015 года № 21), цифры "177" заменить цифрами "164,7". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


